
BAŞKANIN MEKTUBU

Sevgili Gündoğdu Rotary Ailem,

1 Temmuz itibariyle ‘’ HİZMETLERİMİZLE HAYATLARI DEĞİŞTİRELİM‘’
diyerek , yeni bir Rotary dönemine başlıyoruz.

Pandemi etkisinde zorlu bir süreçte geçen 2020-2021 döneminde
kulübümüzü en iyi şekilde temsil etmeye gayret eden ve bana hizmet
bayrağını geriden gelen hiçbir sorun bırakmadan teslim eden geçmiş
Dönem başkanı Sevgili Cenk Ergen’e öncelikle çok teşekkür ediyorum.
Bu dönem de gerek kendisi gerekse çok değerli Yönetim Kurulu
üyelerimiz ve Komitelerimizle, hizmet bayrağımızı daha ilerilere
taşımaya gayret edeceğiz.
Bu dönem Toplumsal cinsiyet eşitliği, toplum birliği projeleri, güvenilir
gıdaya erişim ve kıyılarımızın temizliğini öncelikli hizmet projelerimiz
olarak belirledik.
Pandemi sürecinde ne yazık ki döviz kurlarındaki kontrolsüz artış ve
tedarik zincirlerinden doğan sıkıntıların da etkisiyle mal ve hizmet
fiyatlarında ön görülemez bir yükseliş söz konusu. Bu yükselişe bağlı
olarak gerek toplantı yapabileceğimiz otellerin maliyetleri gerekse
süregelen geleneksel projelerimiz de dahil olmak üzere bir çok projenin
bütçesi üyelerimizden topladığımız aidatlar ve gelir getirici
organizasyonlardan elde edilebilecek katkılar olsa bile, projelerimizi
seçim noktasında bizi az maliyetle en çok kişiye ulaşabileceğimiz ve
böylece dönem temamıza uygun olacak şekilde, Hizmetlerimizle
değiştirebileceğimiz hayatların sayısını arttırma noktasında zorunlu
tercihler yapmak durumunda bırakacak gibi gözükmektedir. Zira
toplumun sosyo ekonomik düzeyinde pandeminin de etkisiyle büyük bir
gerileme ve buna bağlı olarak temel ihtiyaçların karşılanmasına yönelik
büyük bir açık oluştuğu gerçektir. Bu noktada bir Rotaryen olarak
öncelikle toplumun ihtiyaçlarına dokunmaya daha çok öncelik
vermemiz gerektiğini düşünmekteyim.
Bu nedenle bazı seçimleri yaparken değerli kulüp üyelerimizin
hoşgörüsüne sığınıyorum.
Dilerim, birbirimizi can cana görmeyi çok özlediğimiz bir dönemin
ardından, hayatları değiştirebileceğimiz birçok projede tüm üyelerimizle
eksiksiz yan yana, el ele beraber çok güzel projeler gerçekleştiririz ve
Rotaryen olmanın haklı gururunu içselleştiririz.
RSS,
Kerem ENGİN
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DEVİR TESLİM 
TÖRENİMİZ

2021-2022 dönemi için devir teslim törenimizi 30.06.2021
tarihinde İzmir Alyans kulüpte gerçekleştirdik. Sıcak havaya
rağmen geniş bir katılımla gerçekleştirdiğimiz törenimiz,
Gündoğdu RK ailesinin birbirine ne kadar bağlı olduğunu bir
kez daha gösterdi.



ANITKABİR ZİYARETİMİZ

3 TEMMUZ 2021’DE TÜRK ROTARY’Sİ OLARAK ROTARACT VE INTERACT KULÜPLERİMİZ İLE
BİRLİKTE ATAMIZIN HUZURUNA ÇIKIP ONA VE İLKELERİNE OLAN BAĞLILIĞIMIZI BİR KEZ DAHA
GÖSTERDİK. SONRASINDA GUVERNÖRÜMÜZ SEVGİLİ NEDİM ATİLLA’NIN EV SAHİPLİĞİNDE 2440
KULÜPLERİ OLARAK YEMEK ORGANİZASYONUNA KATILDIK. BU YEMEKTE BİR ÇOK ORTAK
PROJENİN TEMELLERİNİ ATMIŞ VE KULÜPLER ARASI DOSTLUKLARIMIZI PEKİŞTİRMİŞ OLDUK.



2440. BÖLGE BASIN TOPLANTISI  BAĞLI 
OLDUĞUMUZ 8. GRUP EV SAHİPLİĞİNDE 

İZMİR KONAK OTELİNDE GERÇEKLEŞTİ

Gündoğdu RK olarak ilk etkinliğimizi 8. Grup kulüplerinin ortak üstlendiği, 2440.
Bölge Basın Toplantısı olarak gerçekleştirdik. 2021-2022 Döneminde
‘Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim’ sloganıyla yapacağımız projelere ilişkin
bilgilendirmeleri basın ile paylaştığımız bu etkinlik oldukça geniş katılımla, bir
kahvaltı organizasyonu şeklinde gerçekleşti.



TEMMUZ AYI  PROGRAMI

❖ KULÜP TOPLANTILARIMIZ HER AYIN 2. VE 4. HAFTALARINDA İZMİR KAYA PRESTİJ OTELDE
YAPILACAKTIR. BUNA İLİŞKİN SÖZLEŞME OTEL YÖNETİMİYLE İMZALANMIŞTIR.

❖ DİĞER HAFTALARDA TOPLANTILAR YA ZOOM ÜZERİNDEN YA DA KULÜP AKTVİTELERİ VEYA
İŞYERİ ZİYARETLERİ ŞEKLİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.

❖ KULÜBÜMÜZÜN 2. ASAMBLESİ KURBAN BAYRAMI NEDENİYLE BAYRAM SONRASINDAKİ İLK
PERŞEMBE GÜNÜ ZOOM ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR .

❖ TEMMUZ AYI SON HAFTASI İÇİNDE KULÜP ÜYELERİ VE EŞLERLE ORTAK BİR KAHVALTI VEYA
YEMEK ORGANİZASYONU PLANLANMIŞTIR. GENİŞ BİR KATILIMLA HEM YAZA MERHABA
DEMEK HEM DE KULÜBÜZ ÜYE VE EŞLERİNİN ÖZLEM GİDERMESİ BİZİ MUTLU EDECEKTİR.

❖ 23 TEMMUZ 2021 TARİHİNDE SAAT 21:00 DE İSMET İNÖNÜ’NÜN TORUNU SAYIN GÜLSÜN
BİLGEHAN, LOZAN!IN 98. YILINDA BİZLERE HEM İSMET PAŞAYI HEM DE LOZAN’I ANLATACAK.
YOUTUBE ÜZERİNDEN CANLI YAYINLANACAK BU AKTİVİTEYİ KAÇIRMAMAKTA FAYDA VAR.
LÜTFEN NOT EDİNİZ.



TEMMUZ AYI MUTLU GÜNLERİMİZ

07 Temmuz Didem Dinçer D.G.
07 Temmuz Kıvanç & Rüştü Kocakıran E.Y 
08 Temmuz Remide Arkun (Özgür) D.G
09 Temmuz Özden & Fatih Erten E.Y.
09 Temmuz Yücel Öztürk D.G
11 Temmuz Aysun & Murat Görgün E.Y
16 Temmuz Gülfem & Süreyya Perçin E.Y.
17 Temmuz Göksenil Bülbül D.G. 
22.Temmuz Ali Usmen D.G.
23.Temmuz Begüm Şanlı D.G.
25.Temmuz Emre Tokatlıoğlu (İnci oğlu) D.G.
25 Temmuz Ceyda & Ergun Arslan E.Y
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